

**Pregão Eletrônico**

| Dados do Processo                                                                                                     |                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| <b>Nº Processo</b><br>4029/2024                                                                                       | <b>Responsável</b><br>Município de Sidrolândia - MS |
| <b>Objeto</b><br>Registro de Preço para futura e eventual Aquisição e instalação de estruturas e cobertura de toldos" |                                                     |

| Dados Gerais                             |                                                     |                                                    |                                    |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Situação</b><br>Aguardando Abertura   | <b>Início Envio Propostas</b><br>11/09/2024 - 09:00 | <b>Fim Envio Propostas</b><br>24/09/2024 - 08:55   | <b>Pregoeiro</b><br>Josiane Ascoli |
| <b>Modo de Disputa</b><br>Valor Unitário | <b>Exibir Valor de Referência</b><br>Sim            | <b>Amparo legal</b><br>Lei 14.133/2021, Art. 28, I |                                    |

| Listagem de Lotes/Itens |      |                                                                                                                 |    |     |                |             |
|-------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------------|-------------|
| Lote                    | Item | Descrição                                                                                                       | Un | Qtd | Unitário (R\$) | Total (R\$) |
| 1                       | 1    | ESTRUTURA PARA TOLDO EM FERRO GALVANIZADO, COM INSTALAÇÃO, PREFERENCIALMENTE NA COM VERDE (PADRÃO DO MUNICÍPIO) | M² | 435 | 159,00         | 69.165,00   |
| 2                       | 2    | COBERTURA PARA TOLDO EM LONA RESISTENTE COM INSTALAÇÃO                                                          | M² | 580 | 103,33         | 59.931,40   |
| 3                       | 3    | ESTRUTURA PARA TOLDO EM FERRO GALVANIZADO, COM INSTALAÇÃO, PREFERENCIALMENTE NA COM VERDE (PADRÃO DO MUNICÍPIO) | M² | 145 | 159,00         | 23.055,00   |